



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2022 року

м. Біляївка

№ 168

Про затвердження переліку, вартості та калькуляції ритуальних послуг, пов'язаних з похованням загиблих захисників України

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства з питань житлово-комунального підприємства України від 03.03.2009 № 52 «Про затвердження Норм часу на надання ритуальних послуг та виготовлення предметів ритуальної належності», розглянувши лист комунального підприємства «Наш дім» від 07.06.2022 № 412, виконавчий комітет Біляївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік та вартість ритуальних послуг пов'язаних з похованням загиблих захисників України (додається).
2. Затвердити калькуляцію на копання могили механізованим способом із застосуванням екскаватора (додається).
3. Затвердити калькуляцію на копання могили ручним способом (додається).
4. Затвердити калькуляцію на зачищення дна та стінок могили після копання механізованим способом (додається).
5. Затвердити калькуляцію на закопування могили, формування намогильного насипу та встановлення хреста (додається).
6. Затвердити калькуляцію на транспортні послуги (автобус), що надаються у процесі організації поховання в межах території громади (додається).
7. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 29 березня 2022 року № 71 «Про затвердження переліку, вартості та калькуляції ритуальних послуг, пов'язаних з похованням загиблих захисників України».

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Чорного Миколу.

Біляївський міський голова

Михайло БУХТІЯРОВ

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Біляївської міської ради
від 24.06.2022 № 168

**Перелік та вартість ритуальних послуг
пов'язаних з похованням загиблих захисників України**

№ з/п	Перелік ритуальних послуг	Вартість, грн.	Примітки
1	Копання могили механізованим способом із застосуванням екскаватора	1750,00	Згідно калькуляції
2	Копання могили ручним способом	4240,00	Згідно калькуляції
3	Зачищення дна та стінок могили	385,00	Згідно калькуляції
4	Закопування могили, формування намогильного насипу та встановлення хреста	580,00	Згідно калькуляції
5	Транспортні послуги (автобус), що надаються у процесі організації поховання в межах території громади	40,00	Згідно калькуляції (за 1 км)
6	Транспортні послуги з перевезення загиблого до місця поховання в межах території громади	1000,00	Згідно договору та акту здачі-приймання наданих послуг
7	Придбання вінка	600,00	Згідно договору та акту здачі-приймання наданих послуг
8	Придбання квітів	1000,00	Згідно договору та акту здачі-приймання наданих послуг
9	Придбання Державного Прапора України	400,00	Згідно договору та акту здачі-приймання наданих послуг

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Біляївської міської ради
від 24.06.2022 № 168

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на копання могили механізованим способом із застосуванням
екскаватора

Розмір ями 2,0 x 1,0 x 1,8=3,6 куб.м., група ґрунта IV			
	Найменування	Од. вим	Сума (грн.)
1	Техобслуговування (75,61 грн. x 2 год)	грн.	151,22
2	ДП – (8,1 л x 2 год.) x 64,95 грн)	грн.	1052,19
3	Амортизація (7866,67 грн./20,75 год)/8 год x 2 год	грн.	94,78
4	Зарплата (52,05+26 %) x 2 год)	грн.	131,17
5	Єдиний соц. внесок 22 %	грн.	28,86
6	Загальновиробничі витрати – 6,74 %	грн.	8,84
7	Разом собівартість	грн.	1467,06
8	Адміністративні витрати – 6,57 %	грн.	96,39
9	Витрати всього	грн.	1563,44
10	Рентабельність	грн.	151,56
11	Вартість всього	грн.	1715,00
12	Єдиний податок, 2 %	грн.	35,00
13	Разом вартість послуги з єдиним податком, 2 %	грн.	1750,00

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Біляївської міської ради
від 24.06.2022 № 168

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на копання могили ручним способом

Розмір ями 2,0 x 1,0 x 1,8 = 3,6 куб.м., група ґрунта IV			
	Найменування	Од. вим	Сума (грн.)
1	Зарплата 125,00 грн. x 22 чол/год	грн.	2750,00
2	Єдиний соц. внесок 22 %	грн.	605,00
3	Загальновиробничі витрати – 6,74 %	грн.	185,35
4	Разом собівартість	грн.	3540,35
5	Адміністративні витрати – 6,57 %	грн.	232,60
6	Витрати разом	грн.	3772,95
7	Рентабельність	грн.	382,25
8	Вартість всього	грн.	4155,20
9	Єдиний податок, 2 %	грн.	84,80
10	Разом вартість послуги з єдиним податком, 2 %	грн.	4240,00

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Біляївської міської ради
від 24.06.2022 № 168

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на зачищення дна та стінок могили
після копання механізованим способом

Розмір ями 2,0 x 1,0 x 1,8=3,6 куб.м., група ґрунта IV			
	Найменування	Од. вим	Сума (грн.)
1	Зарплата 125,00 грн. x 2 чол/год	грн.	250,00
2	Єдиний соц. внесок 22%	грн.	55,00
3	Загальновиробничі витрати – 6,74%	грн.	16,85
4	Разом собівартість	грн.	321,85
5	Адміністративні витрати – 6,57%	грн.	21,15
6	Витрати разом	грн.	343,00
7	Рентабельність	грн.	34,30
8	Вартість всього	грн.	377,30
9	Єдиний податок, 2 %	грн.	7,70
10	Разом вартість послуги з єдиним податком, 2 %	грн.	385,00

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Біляївської міської ради
від 24.06.2022 № 168

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на закопування могили, формування намогильного насипу
та встановлення хреста

Розмір ями 2,0 x 1,0 x 1,8=3,6 куб.м., група ґрунта IV			
	Найменування	Од. вим	Сума (грн.)
1	Зарплата 125,00 грн. x 3 чол/год	грн.	375,00
2	Єдиний соц. внесок 22%	грн.	82,50
3	Загальновиробничі витрати – 6,74%	грн.	25,28
4	Разом собівартість	грн.	482,78
5	Адміністративні витрати – 6,57%	грн.	31,72
6	Витрати разом	грн.	514,49
7	Рентабельність	грн.	53,91
8	Вартість всього	грн.	568,40
9	Єдиний податок, 2 %	грн.	11,60
10	Разом вартість послуги з єдиним податком, 2 %	грн.	580,00

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
Біляївської міської ради
від 24.06.2022 № 168

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на транспортні послуги (автобус), що надаються у процесі організації
поховання в межах території громади

Найменування		Сума, грн.
1	Амортизація (3098,28 грн/міс : 30,42 дн. (365 дн./12 міс.)/8год)* 3 год. /30 км.	1,27
2	ДП – (1км.х 18/100) = 0,18 л. х 31,36 грн.	11,69
3	Мастило(10W40 турбо)-0,18 х 2,8/100 х180,00 грн.	0,90
4	Шини (3550,00 х 6 шт./60000км)	0,43
5	Акумулятор(3500грн. х 2 шт./730 дн./8 год. х 3 год./30 км.	0,14
6	Техобслуговування 75,61 х 0,3 /30 км.	0,76
7	Зарплата водія (112,2+25%) х 3 год./30 км.	14,03
8	Єдиний соц. внесок - 22%	3,09
9	Загальновиробничі витрати – 6,74%	0,95
10	Разом собівартість	33,25
11	Адміністративні витрати – 6,57%	2,18
12	Всього собівартість	35,43
13	Рентабельність	3,77
14	Вартість послуги за 1 км	39,20
15	Єдиний податок, 2 %	0,80
16	Разом вартість послуги з єдиним податком, 2 %	40,00